[image: Brasão do Município.jpg]
Conselho Municipal de Educação de Mococa
cme.mococa2021@gmail.com
Decreto nº 5652 de 18 /junho/ 2021

Ofício Circular nº 13/2022.
Mococa, 08 de junho de 2022.
Para: Departamento de Educação.
Senhor Diretor Christian Alberto Lopes Burrone de Freitas,

Venho por meio deste, requerer  que encaminhe convite para uma reunião com os seguintes representantes:

· 1 Representante do Conselho Tutelar,
· 1 Representante do Conselho Municipal da Criança e do Adolescente,
· 1 Representante da APAE,
· 1 Coordenadora da Educação Especial da rede Municipal,
· 1 Representante de Diretor de Escola municipal de Educação Infantil,
· 1 Representante de Diretor de Escola municipal de Educação Fundamental,
· Até 3 Representantes de escola particular,
· Até 3 Representante de escola estadual,
· 1 representante do Departamento de  Saúde,
· 1 Representante do Caps Infantil;
· 1 Representante do Caps ( adulto);
· 1 Representante da Atenção Básica de Saúde;
· 1 representante do Ambulatório de Saúde Mental Infantil;
Local: Câmara Municipal
Dia: 14 de junho de 2022
Hora: 8h30min

Esta reunião visa esclarecer e promover a troca de informações a respeito do Atendimento Educacional Especializado oferecido pelo município. Solicitamos que cada convidado leve a reunião informações referentes ao AEE, se os tiver, e informações a  respeito do encaminhamento, triagem e diagnóstico dos alunos.
Segue texto do convite em anexo.
Atenciosamente,
[image: ]
Conselheira Kátia Magnani Beloti
Presidente do CME

Praça Madre Cabrini nº 69, Vila Mariana – Mococa/SP – CEP 13.730-330 Telefone: (19) 3665-6119

[image: Brasão do Município.jpg]
Conselho Municipal de Educação de Mococa
cme.mococa2021@gmail.com
Decreto nº 5652 de 18 /junho/ 2021

Vimos por meio deste convidar vossa senhoria para uma reunião com os membros do Conselho Municipal de Educação. Esta reunião visa esclarecer e promover a troca de informações a respeito do Atendimento Educacional Especializado oferecido pelo município. Solicitamos que cada representante leve a reunião informações referentes ao AEE, se os tiver, e informações a  respeito do encaminhamento, triagem e diagnóstico dos alunos.

Confirmar a presença através do  e-mail cme.mococa2021@gmail.com

Atenciosamente,
[image: ]
Conselheira Kátia Magnani Beloti
Presidente do CME

image1.jpeg

image2.jpeg